
SKOP10 Strategisk kommunikation: Introduktion till strategisk kommunikation

Kursansvarig: Jörgen Eksell

Observera att nedanstående schema är preliminärt.

Week Weekday Begin date Begin time End time Tuition Type Premises, Room partStaff Booking Note

w36 Tuesday 2015-09-01 13:00 15:00 Introduction 3T C127 Jörgen Eksell, Lena 

w36 Tuesday 2015-09-01 15:00 17:00 Introduction 3T C127

Charlotte Simonsson, 

Jörgen Eksell

w36 Wednesday2015-09-02 10:00 12:00 Lecture 3T C218 Jörgen Eksell

w36 Wednesday2015-09-02 13:00 15:00 Lecture 3T C218 Jörgen Eksell

w36 Thursday 2015-09-03 13:00 15:00 Visiting lecture 3T U203

w36 Thursday 2015-09-03 15:00 17:00 Lecture 3T C217 Anders Sigrell

w36 Friday 2015-09-04 09:00 12:00 Lecture 3T C217 Charlotte Simonsson

w37 Monday 2015-09-07 09:00 12:00 Lecture 3T E218 Jörgen Eksell

w37 Tuesday 2015-09-08 08:00 10:00 Compulsory, Workshop 3T E412 Susanne Hedin

w37 Tuesday 2015-09-08 10:00 12:00 Compulsory, Workshop 3T E412 Susanne Hedin

w37 Wednesday2015-09-09 08:00 10:00 Compulsory, Seminar 3T C218 Jörgen Eksell

w37 Wednesday2015-09-09 09:30 10:00 Information Vaktmästeriet

Fotografering i C166 för LU-

kortet.  Medtag gilitigt 

fotoleg.

w37 Wednesday2015-09-09 10:00 10:30 Information Vaktmästeriet

Fotografering i C166 för LU-

kortet.  Medtag gilitigt 

fotoleg.

w37 Wednesday2015-09-09 10:00 12:00 Compulsory, Seminar 3T C218 Jörgen Eksell

w37 Thursday 2015-09-10 09:00 12:00 Compulsory, Visiting lecture 3T C224 Jörgen Eksell

w38 Monday 2015-09-14 08:00 10:00 Seminar 3T C217 Jörgen Eksell

w38 Monday 2015-09-14 10:00 12:00 Seminar 3T C217 Jörgen Eksell

w38 Thursday 2015-09-17 08:00 10:00 Seminar 3T C224 Charlotte Simonsson

w38 Thursday 2015-09-17 10:00 12:00 Seminar 3T C224 Charlotte Simonsson

w39 Monday 2015-09-21 08:00 12:00 Presentation, Seminar 3T C217 Anders Sigrell, 

w39 Monday 2015-09-21 13:00 16:00 Presentation, Seminar 3T C217 Anders Sigrell, 

w39 Tuesday 2015-09-22 13:00 17:00 Presentation, Seminar 3T C164 Anders Sigrell, 

w40 Monday 2015-09-28 17:00 Examination, Individual studies Jörgen Eksell

Laddas upp på l@l senast 

17:00


